A
Dixi primo qm' p' pponit
tēptatiōis xpi p'
paratio q' fuit p spū sc'm. cū dicit **Ducus** est
ihs a spū. **Sicut** em' dicit Remig' in om'l.
Absq; vlla ambiguitate credendū ē xpm'
fuisse ductū a spū sancto i desertū. **Nec** mi-
retur quis cū audit christum a spū sancto
ductū ad locum temptationis. **Nam** nisi
xps spū sancto fuisset ductus in desertum
nequa q's spūs malign' talē oportunitatē et
ocasiōē tēptandi euz habuisset. **Uñ** dicit
Remig' qz eū ibi spū sc'tūs duxit ubi oc-
casiōē tēptandi malign' spūs inueniret.
Dādus em' erat dyabolo loc' tēptandi ut
fieret xpo occasio supandi. **Dec** ille **Bon'**
fuit iste ductor q' xpm' p'spere duxit et re-
duxit. sic ille **Raphael** angel' **T**hobie du-
ctor. q' ait. **Ego** sanū ducā eum et reducāz
Tali ductore maxime nobis op' ē isto sa-
cratissimo tpe. sine quo nō possum' cū dy-
bolo bellare. nec in terrā p'missionis ce-
lestitis peruenire. **Figura** **Exodi. xv. vbi** si-
ne **Moyses** ducit filij israhel nō potuerūt ter-
ram p'missionis intrare. **Sed** certe multi

isto anno ducebant malis ductorib;. **Qui**
dā em' ut dicit **Holgoth** sup. **xix. c. li.** Sa-
pientie ducebāt illecebrosa sensualitate. sic
illi q' nō fm ueritatē rationis sed fm passi-
onem uixerūt. **Qui** non quod honestū. s'z
quod delectabile est in omnib; sequebant'.
Sic ductus est ille iuuenis recors qui se-
quebat' mulierē ornata' et blandientēz sibi.
ut dicit **Prover. vij.** **De** quo ibi dicit. **Secur'**
est eam quasi bos ad uiciniā. **Mulier** ista
significat sensualitatē carnis nostre q' sepi-
us seducit iuuenes. q'sdū autē sic ratio se-
quit' sensualitatem et sensualitas ducit ra-
tionem tam diu est necesse hominē errare
et postea periclitari. et ideo necesse est sen-
sualitate h'mōi hodie mortificando subij-
ceret' rōni sicut ancillaz dñe ne ei dominet'.
sed seruiat. **Narrat** **Fulgentius** pmo mi-
tologiaz q' admetus rex **Alcestam** duxe-
rat in yxorē. **Contigit** **Admetum** infir-
mari. **Consuluit** **Appolinem** deū quō pos-
set ab infirmitate liberari. **Respondit** **Ap-**
pollo q' curari nō possit nisi alia p'sona de
suis p'pinq; pro eo uoluntarie moreret'.
Duo intellecta **Alcesta** mortēz spōre subi-
it et **Admetus** fuit curatus. **Moraliter**
Spūs et caro in homine sunt sicut uir et
yxor. **Sed** cū uir. i. spūs noster infirmat'
p' p'ctm. non potest alie curari. nisi yxor sua
id est. caro moriat'. i. mortificet' p' penitētiā.
quod fit per ieiuniū et maceratiōnes alias
corporales. **Quod** cum fuerit reuiuifcet
spiritus noster **Iuxta** illud **Romanorum**
vij. **Si** scdm carnem uixeritis moriemini.
Si autē spiritu facta carnis mortifica-
ueritis uiuetis. **Et** apostolus **Gal. v. amo-**
nens dicit. **Spiritu** ambulate et uolūta-
ria carnis nō perficietis. **Et** infra. **Si** spi-
ritu ducimini non estis sub lege. **Si** ergo
aliqui ducti sunt spiritu carnis isto anno.
iam ducant' spū rationis ista quadragesi-
ma. ut temptaciones ualeant supare. **Se-**
cundo quidā ducebantur isto anno puer-
sa familiaritate malozū seu societate. **Que-**
quidem societates est multū periculosa. **Et**
q' hominē bonum transmutat successiue
in malum. **Quis** ratio est. quia ut dicit
Hugo de sancto victore. libro suo de arra.
Ea est uis amoris ut talem te necesse sit
esse quale est illud quod amas. et cui di-
lectionis societate iungaris. **Et** **Dinc** di-
cit **Dionysius. iij.** libro de diuinis noib;.